

مراحل هفتگانه نحوه بندکشی با نانو بندکشی کالیمورا

نحوه بندکشی پشت بام، تراس، حمام و سرویس بهداشتی با نانو بندکشی کالیمورا را به شرحی که ذیلا خواهد آمد به اطلاع کاربران محترم می رساند تا با مطالعه دقیق آن بتوانید بطور صحیح و اصولی بندکشی با نانو کالیمورا را اجرا کنید:

۱ – شناسایی محل چکه و نفوذ آب جهت آبیندی با نانو بندکشی

مستحضرید که آب باران یا آبی که برای شستشوی محل بکار می رود از درزها و شکاف های ایجاد شده در بین سنگها نفوذ کرده و به طبقه پایین چکه می کند. اولین کاری که باید انجام دهیم این است که قبل از هر کاری باید محلی را که آب از آنجا چکه و نفوذ می کند شناسایی کنیم. در این مرحله با دقت بایستی محل نفوذ آب و خلل و فرج و درزهایی که خراب و کرمو هستند را پیدا می کنیم. برای رفع این مشکل اقدامات بعدی را باید با حوصله انجام می دهیم و در هیچیک از مراحل نباید عجله کنیم.

۲ – تخریب و در آوردن نقاط کرمو و خراب از درزها برای بندکشی نانویی

بعد از اینکه نقاط کرمو و خراب را شناسایی کردیم نقاط کرمو و درزهای خراب بین موزائیک و سنگ ها را با دستگاه فرز یا هر وسیله دیگری مثل پیچ گوشتی و چکش تخریب و در آورده و پاکسازی می کنیم. بعضا پیش می آید که بایستی قسمتهای خراب شده را با پیچ گوشتی و ضربه چکش بیرون کنیم تا مواد نانو بندکشی کالیمورا بهتر بتواند نفوذ کند. بعد از تخلیه درزها کارمان در این مرحله تمام می شود.

۳ – پاکسازی نخاله های تخریب شده و گرفتن باد بر درزها برای بندکشی نانویی

بعد از پاکسازی نقاط کرمو و خراب، با پمپ باد و یا جارو برقی، داخل درزهای بین سنگ و موزائیک را باد می گیریم و پاکسازی و تمیز می کنیم تا مواد نانو بندکشی کالیمورا کاملا به داخل خلل و فرج و درزها و همچنین زیر موزائیک و سنگ ها نفوذ کند.

۴ – تعویض و ترمیم موزائیک و سنگ های لق شده محل بندکشی نانویی

گاهی مشاهده می شود که سنگها، سرامیک ها یا موزائیک های محل کلا خراب شده در این صورت، حتما بایستی آنها را تعویض کنیم. برای این کار از مواد نانو ملاتی برای عایق بندی بهتر استفاده می کنیم تا نیازی به ایزوگام نداشته باشیم. ضمنا بعد از اینکه ملات را با نانو ملاتی درست کردیم ابتدا آنرا بر محل موزائیک یا سنگ می کشیم سپس بر روی آن فیله کشی انجام می دهیم بعدا موزائیک یا سنگ را بر روی فیله کشی انجام شده می گذاریم.

۵- اجرای مرحله اول بندکشی با نانو بندکشی کالیمورای خالص

حالا پاکسازی نقاط کرمو و خراب انجام گرفته، محل برای بندکشی با نانو بندکشی آماده می باشد. مواد نانو بندکشی خالص را در کف نقاطی که بندکشی می کنیم می ریزیم. در این مرحله نانو بندکشی خالص را با تی خودرو به درزهای بین سنگ و موزائیک هدایت و دلالت می دهیم بطوری که کاملا درزها پر و اشباع شود. انجام این مرحله بهتر است از قسمت پایین کف به طرف بالا صورت گیرد تا درزهای موجود کاملا پر شود.

۶- اجرای مرحله دوم بندکشی با دوغاب نانو بندکشی خالص کالیمورا و سیمان سفید

بعد از اینکه نانو بندکشی را بصورت خالص به درزها هدایت کردیم به مرحله دوم بندکشی می رسیم. در این مرحله نیز نانو بندکشی خالص را با مقدار کمی سیمان سفید مخلوط می کنید به نحوی که به حالت دوغاب در بیاید. (نه سفت و نه شل) حالا این دوغاب را همانند مرحله قبلی با تی خودرو به خلل و فرج و درزهای موزائیک و سنگ و کاشی هدایت می کنیم بطوری که کاملا درزها پر و اشباع شود.

۷- اجرای مرحله سوم بندکشی با خمیر حاصل از نانو بندکشی خالص کالیمورا و سیمان سفید

در مرحله آخر نیز نانو بندکشی خالص را با مقداری سیمان سفید طوری مخلوط می کنیم که به حالت خمیری در بیاید. (نه خیلی سفت و نه شل) سپس آنرا با انگشتان دست به درزهای بین سنگ و موزائیک می کشیم بطوری که کاملا درزها پر شود. بعد از چند دقیقه محل را از باقی مانده مواد نانو و سیمان سفید تمییز می کنیم. بعد از ۲۴ ساعت محل برای استفاده شما آماده هست. به همین آسانی و سادگی!!!

تست عملی آبیندی انجام شده با نانو بندکشی کالیمورا

حالا می توانید آب را در محلی که آبیندی شده پر کنید و تست کنید بدون دغدغه استفاده کنید و مطمئنا بدانید که این آب بر ساختمان شما نفوذ و نشت نخواهد کرد.

منبع: [HTTP://WWW.ASAMROCKWOOL.COM/NEWS/TABID/149/VW/1/ITEMID/747/](http://www.asamrockwool.com/news/tabid/149/vw/1/itemid/747/)

مرکز فروش عایق های نانو پشم سنگ آسام برای شما سلامتی و ترفیق روز افزون آرزو مند است .

راه ارتباطی:



آنچه باید در مورد انواع عایق نانو بدانید.

☎ 04133866119

☎ 0912 92 99 551

☎ 09144138406

🆔 @ASAM4

🆔 @ASAMROCKWOOL

🌐 WWW.ROCKWOOLS.IR

🌐 WWW.ASAMROCKWOOL.COM

📌 - کانال مرکز فروش پشم سنگ آسام:

[HTTPS://T.ME/JOINCHAT/AAAAAEEGSMPLD5-GBUUOSQ](https://t.me/joinchat/AAAAAEEGSMPLD5-GBUUOSQ)

📌 - کانال مرکز فروش عایق های نانویی آسام:

[HTTPS://T.ME/JOINCHAT/AAAAAFWPZLQQCCYXMFK1Q](https://t.me/joinchat/AAAAAFWPZLQQCCYXMFK1Q)